导轨型电源供应器
效能之本  穩築基石
DIN Eco 系列
储能系统 数据中心
风力发电机 电动汽车充电桩
目標應用
DC OK 继电器输出 (>480W)
 与 LED 指示灯
纤薄且窄机身
的設計
宽工作環境温度
( 50°C 满功率输出 )三相交流输入
（3ENA 输入最高可达 600V） -40~70 OC
符合全球认证
IEC/EN/UL
62368-1 / 61010-1
95%
超高
效能
4KV/2KV
浪涌
防护能力
340~575V
DIN Eco 系列
系列 型号名称 PFC
输出
输入电压范围 尺寸 (毫米)
(H × W × D)电压 电流 功率
DIN Eco
•  三相交流电输入
•  窄机身设计
•  50°C 满功率输出
•  4KV/2KV 浪涌防护能力
DRL-24V120W3EN
24 V
5.0 A 120 W
输入电压范围
3EN : 340-575 Vac
3ENA : 340-600 Vac ( 即将推出）
123.6 × 40 × 116.8
DRL-24V240W3EN 10.0 A 240 W 123.6 × 56 × 116.8
DRL-24V480W3EN  20.0 A 480 W 123.6 × 60 × 142.6
DRL-24V960W3EN  40.0 A 960 W 123.6 × 110 × 142.6
DRL-48V120W3EN
48 V
2.5 A 120 W
输入电压范围
3EN : 340-575 Vac
3ENA : 340-600 Vac ( 即将推出）
123.6 × 40 × 116.8
DRL-48V240W3EN 5.0 A 240 W 123.6 × 56 × 116.8
DRL-48V480W3EN  10.0 A 480 W 123.6 × 60 × 142.6
DRL-48V960W3EN  20.0 A 960 W 123.6 × 110 × 142.6
2026年 3月 (Rev. 01) - 所有的信息和规格如有变更, 恕不另行通知｡
© 2026 Delta Electronics. All Rights Reserved.
微信
官网